2

 (
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

«ЧУКОТСКИЙ ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ

И ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ»
(ГАУ ДПО
ЧИРОиПК
)
)П Р И К А З
	23  декабря 2022 года                                                                                                №  01-06/166
г. Анадырь

	Об утверждении списков участников муниципального этапа Губернаторской региональной дистанционной олимпиады школьников по родным языкам и предметам, отражающим региональную специфику

В целях своевременного формирования списков участников муниципального этапа Губернаторской региональной дистанционной олимпиады школьников по родным языкам и предметам, отражающим региональную специфику,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить списки участников муниципального этапа Губернаторской региональной дистанционной олимпиады школьников по родным языкам согласно приложению 1 к настоящему приказу.
2. Утвердить списки участников муниципального этапа Губернаторской региональной дистанционной олимпиады школьников по предметам, отражающим региональную специфику, согласно приложению 2 к настоящему приказу.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор                                                                 В.В. Синкевич

С приказом ознакомлены:                                 ___________________________ /___________/

                                                                                                                              Приложение № 1
 к приказу № 01-06/166
                                                                                                                  от 23 декабря 2022 г.

Список участников муниципального этапа
Губернаторской региональной дистанционной олимпиады школьников
по родным языкам

	ФИО

	МБОУ «ЦО с. Алькатваама»

	1.
	Ранаквургина Василиса Константиновна

	2.
	Голубь Александр Андреевич

	3.
	Котгыргина Ангелина Владимировна

	4.
	Вээм Рина Владимировна

	5.
	Егоров Сергей Вячеславович

	6.
	Радивилов  Георгий  Егорович

	МБОУ «ЦО с. Канчалан»

	7.
	Ятытваль Екатерина Алексеевна

	8.
	Иванова Аюна Ильинична

	9.
	Рольтыё Тевляна Павловна

	10.
	Сагайдак Эльвира Геннадьевна

	11.
	Каантакай София Алексеевна

	12.
	Ранав  Олег Николаевич

	13.
	Рультын Трофим Ильич

	14.
	Ятытваль Виолета Алексеевна

	15.
	Климко Клим Станиславович

	МБОУ «ЦО с. Мейнапыльгино»

	16.
	Кля Валерия Андреевна

	МБОУ «ЦО с. Усть - Белая»

	17.
	Вуквутагина Татьяна Дмитриевна

	18.
	Шарыпова Ксения Викторовна

	19.
	Кузнецова Малика Михайловна

	20.
	Глотова Карина Сергеевна

	МБОУ «ЦО с. Хатырка»

	21.
	Кеулькут Екатерина Анатольевна

	22.
	Нейкина Виктория Дмитриевна

	23.
	Онмитагина Тамара Сергеевна

	МБОУ «ЦО с. Анюйск»

	24.
	Якобсонс Айварс Марисович

	25.
	Авчо Герман Кириллович

	26.
	Дельянский Юрий Леонидович

	МБОУ «ШИ ООШ с. Омолон»

	27.
	Дельянская Екатерина Сергеевна

	28.
	Щербаков Леонид Григорьевич

	ГАПО ЧМК

	29.
	Ветошев Антон Владимирович

	30.
	Орловская Татьяна Владимировна

	31.
	Тнанкав Яна Дмитриевна

	32.
	Туккай Таисия Владимировна

	33.
	Тнаровтына Рената Сергеевна

	34.
	Ральнито Арина Владимировна

	ГАОУ «ЧОПЛ»

	35.
	Коравье Катерина Дмитриевна

	36.
	Борисова Ольга Владимировна

	37.
	Драный Ефим Максимович

	МБОУ «ЦО с. Амгуэма»

	38.
	Вотгыргина Римма Ивановна

	39.
	Нутевги Ольга Игоревна

	40.
	Пенас Валерий Юрьевич

	МБОУ «ЦО с. Уэлькаль»

	41.
	Кипутка Алина Антоновна

	42.
	Утыхпа Иванна Васильевна

	43.
	Утыхпа Надежда Васильевна

	МБОУ «ЦО с. Рыркайпий»

	44.
	Вытельгин Утаджи Витальевич

	45.
	Кымылькут Георгий Викторович

	46.
	Тынаранав Раиса Ильинична

	МБОУ ООШ с. Новое Чаплино

	47.
	Кутылина Алика Александровна

	48.
	Батура Александр Геннадьевич

	49.
	Яковлев Александр Артемович

	50.
	Вамингу Софья Сергеевна

	51.
	Баздырева Анастасия Вадимовна

	52.
	Кочетегин Степан Александрович

	МБОУ «ООШ с. Сиреники»

	53.
	Тнеквут Варвара Михайловна

	МБОУ «ООО с. Нунлингран»

	54.
	Рауэль Иван Альбертович

	55.
	Суртаева Юлия Тимуровна

	56.
	Зорихина  Полина Олеговна

	57.
	Кычи Арсений Михайлович

	58.
	Рале Владислава Ивановна

	59.
	Баннова Варвара Дмитриевна

	60.
	Петров Иван Валерьевич

	61.
	Тынелькут Таир Викторович

	62.
	Ульвеу Яков Эдуардович

	63.
	Петрова  Роза Васильевна

	МБОУ «СО с. Рыткучи»

	64.
	Вуквукай Анита Вительевна

	65.
	Кавье Богдан Олегович

	66.
	Дорожкина Светлана Алексеевна

	67.
	Памья Валентин Михайлович

	68.
	Свистунов Север Валерьевич

	69.
	Вуквувге Матвей Петрович

	70.
	Тынарахтыргин Тимофей Дмитриевич

	МБОУ «СОШ с. Лорино»

	71.
	Королева Татьяна Гавриловна

	72.
	Куттегина Вероника Руслановна

	73.
	Морева Руфина Ильинична

	74.
	Федик Анастасия Олеговна

	75.
	Рахтыргина Агнесса Александровна

	76.
	Гырголь Полина Ивановна

	77.
	Кееквут Светлана Максимовна

	78.
	Эллы Павел Русланович

	79.
	Келы Северина Михайловна

	80.
	Нутенны Елена Денисовна

	81.
	Тыненеут Марианна Маратовна

	МБОУ «Ш-И СОО с. Уэлен»

	82.
	Гемауге Игорь Витальевич

	83.
	Кеунеут София Андреевна

	84.
	Каляч Аделина Владимировна

	85.
	Ацитахина Нонна Витальевна

	86.
	Тифа Юлия Дмитриевна

	87.
	Пенерультына Татьяна Дмитриевна

	88.
	Росхуквутагина Рената Владимировна

	89.
	Эймитрультына Августа Романовна

	90.
	Каргичайвуна Варвара Ивановна

	91.
	Чайвыргина Диана Ивановна

	92.
	Ацитахина Софья Витальевна

                                                                                                                      Приложение № 2
                                                                                                                         к приказу № 01-06/166
                                                                                                                   от 23 декабря 2022 г.

Список участников муниципального этапа
Губернаторской региональной дистанционной олимпиады школьников по предметам, отражающим региональную специфику

	ФИО

	МБОУ «ЦО  с. Алькатваама»

	1.
	Аканто Яромир Дмитриевич

	2.
	Радивилова Ева Егоровна

	3.
	Шигрина Дарья Юрьевна

	4.
	Егоров Сергей Вячеславович

	5.
	Оттель Богдан Вячеславович

	6.
	Радивилов  Георгий  Егорович

	МБОУ «ЦО с. Канчалан»

	7.
	Кириллов Всеволод Александрович

	8.
	Сагайдак Эльвира Геннадьевна

	9.
	Ятытваль Лилия Ивановна

	10.
	Деба Рената Юрьевна

	11.
	Каглина Мирослава Алексеевна

	12.
	Гнатенко Александра Александровна

	13.
	Деревинская Камила Мирославовна

	14.
	Романова Лия Сергеевна

	15.
	Шикарев Алексей Витальевич

	16.
	Климко Елизавета Станиславовна

	МБОУ «ЦО с. Марково»

	17.
	Делянская Анастасия Сергеевна

	18.
	Евтынки Диана Валерьевна

	19.
	Солдатова Дарина  Георгиевна

	МБОУ «ЦО с. Усть - Белая»

	20.
	Шарыпова Ксения Викторовна

	21.
	Горковец Максим Михайлович

	22.
	Кузнецова Малика Михайловна

	23.
	Попова Екатерина Игоревна

	24.
	Глотова Карина Сергеевна

	25.
	Дикарев Афанасий Валерьевич

	МБОУ «ЦО с. Анюйск»

	26.
	Тударов Тимур Артемович

	27.
	Якобсонс Айварс Марисович

	28.
	Соловьянова Тамара Вячеславовна

	29.
	Махонина Анастасия Витальевна

	30.
	Ворочай Максим Вячеславович

	МАОУ «СОШ г. Билибино»

	31.
	Бебенова Анастасия Сергеевна

	32.
	Голиков Егор Александрович

	33.
	Колесова Юлия Игоревна

	34.
	Кулинич Екатерина Антоновна

	35.
	Левыкин Семён Алексеевич

	36.
	Лукин Дмитрий Сергеевич

	37.
	Носарева Полина Вадимовна

	38.
	Полищук Алиса Дмитриевна

	39.
	Акулин Дмитрий Николаевич

	40.
	Дашков Алексей Владимирович

	41.
	Должиков Егор Дмитриевич

	Самойлов Максим Евгеньевич

	42.
	Иванов Иван Сергеевич

	43.
	Астахов Артемий Дмитриевич

	44.
	Кечина Дарья Евгеньевна

	45.
	Скакун Полина Сергеевна

	46.
	Сясина Алиса Артёмовна

	47.
	Тимофеев Даниэль Дэвидович

	48.
	Лубяной Дмитрий Александрович

	49.
	Рыбакова Диана Дмитриевна

	50.
	Кремень Ксения Сергеевна

	51.
	Орманов Тимур Рустамович

	52.
	Устюгова Наталья Даниловна

	53.
	Веретельников Денис Сергеевич

	54.
	Ковалева Анастасия Евгеньевна

	55.
	Костарнова София Константиновна

	56.
	Лушникова Таисия Игоревна

	57.
	Слепцов Давид Дмитриевич

	58.
	Ковалева Полина Алексеевна

	59.
	Степанова Татьяна Николаевна

	60.
	Господенко Лилия Романовна

	61.
	Гурская Анна Александровна

	62.
	Рокотянский Егор Александрович

	63.
	Кремень Маргарита Игоревна

	64.
	Кондрошова Анастасия Ивановна

	65.
	Носарева Александра Вадимовна

	66.
	Наприенко Алина Александровна

	67.
	Паморов Ярослав Иванович

	68.
	Сизова Марина Сергеевна

	69.
	Мартенс Маргарита Валерьевна

	70.
	Мананникова Мария Денисовна

	71.
	Милованова Александра Данииловна

	72.
	Неустроева Вероника Андреевна

	ГАПО ЧМК

	73.
	Орловская Татьяна Владимировна

	74.
	Аянто Анна Сергеевна

	75.
	Брулёва Мирослава Андреевна

	76.
	Довбилкина Валерия Владимировна

	77.
	Мельник Кристина Геннадьевна

	78.
	Главизнина Ольга Александровна

	МБОУ «ЦО с. Амгуэма»

	79.
	Суханов Родион Эдуардович

	80.
	Келеуги Руслан Александрович

	81.
	Пенас Валерий Юрьевич

	МБОУ «ЦО с. Уэлькаль»

	82.
	Кипутка Алина Антоновна

	83.
	Утыхпа Иванна Васильевна

	84.
	Утыхпа Надежда Васильевна

	МБОУ «ЦО с. Рыркайпий»

	85.
	Омрывакатгаут Надежда Леонидовна

	86.
	Шемраева Кристина Сергеевна

	87.
	Эттырачо Вадим Викторович

	МБОУ «ООО с. Нунлингран»

	88.
	Сашенькина Ксения Алексеевна

	89.
	Кычи Арсений Михайлович

	90.
	Рале Владислава Ивановна

	МБОУ «Ш-И СОО п. Провидение»

	91.
	Багаева Виталия Денисовна

	92.
	Гальгата Семен Васильевич

	93.
	Миденко Ирина Андреевна

	94.
	Тевлятваль Владимир Анатольевич

	95.
	Тынетегина Анастасия Валерьевна

	МБОУ «ООШ с. Сиреники

	96.
	Смоляков Дмитрий Сергеевич

	97.
	Тнарахтин Денис Станиславович

	98.
	Ерёмин Артём Дмитриевич

	99.
	Исакова Нина Викторовна

	100.
	Тнеквут Виктор Михайлович

	МБОУ «СО с. Рыткучи»

	101.
	Вуквувге Леонид Петрович

	102.
	Кавье Богдан Олегович

	103.
	Вуквукай Анита Витальевна

	104.
	Тыненкеу Григорий Сергеевич

	105.
	 Памья Валентин Михайлович

	МБОУ «ЦО г. Певек»

	106.
	Каримов Эмиль Жасланович

	107.
	Керенцева Екатерина Александровна

	108.
	Ким Матвей Андреевич

	МБОУ «СОШ с. Лорино»

	109.
	Бомко Леонид Максимович

	110.
	Каля Кристина Ивановна

	111.
	Королева Татьяна Гавриловна

	112.
	Федик Анастасия Олеговна

	113.
	Борисенко Анастасия Денисовна

	114.
	Кееквут Светлана Максимовна

	115.
	Селимов Муслим Халидович

	116.
	Гаджиагаев Исмаил Тагирович

	117.
	Гадоев Матвей Умеджонович

	118.
	Тынано Марк Басанович

	119.
	Эллы Павел Русланович

	120.
	Келы Северина Михайловна

	121.
	Нутенны Елена Денисовна

	122.
	Энмытагина Варвара Максимовна

		МБОУ «ЦО с. Лаврентия»

	123.
	Иваненко София Александровна

	124.
	Клачковская Кристина Викторовна

	125.
	Пашкова Дарья Валерьевна

	126.
	Чан Ирина Сергеевна

	МБОУ «Ш-И СОО с. Уэлен»

	127.
	Гемауге Игорь Витальевич

	128.
	Кеунеут София Андреевна

	129.
	Пенерультына Татьяна Дмитриевна

	130.
	ГАОУ ЧАО «ЧОПЛ»

	131.
	Коравье Катерина Дмитриевна

	132.
	Етынкеу Арина Юрьевна

	133.
	Шмакова Антонина Михайловна

	МБОУ «СОШ  №1 г. Анадыря»

	134.
	Гатиятуллина Алина Айратовна

	135.
	Аксёнов Михаил Алексеевич

	136.
	Антоненко Глеб Денисович

	137.
	Безпалько Иван Михайлович

	138.
	Беркутов Владимир Александрович

	139.
	Бочаров Марк Константинович

	140.
	Зайцева Элла Андреевна

	141.
	Ивлева Юлия Олеговна

	142.
	Кавтарадзе Алан Зурабович

	143.
	Канахин Владислав Владимирович

	144.
	Карасев  Борис Александрович

	145.
	Коваленко Дмитрий Константинович

	146.
	Конарева София Дмитриевна

	147.
	Косова Анастасия Георгиевна

	148.
	Кочнева Алиса Анатольевна

	149.
	Курочкина Владислава Александровна

	150.
	Никулина Мария Александровна

	151.
	Отке Анастасия Павловна

	152.
	Перцев Артём Николаевич

	153.
	Пономаренко Тимофей Романович

	154.
	Рябоконь Валерия Ивановна

	155.
	Слукина Снежана Алексеевна

	156.
	Соколова Мария Даниловна

	157.
	Стащук Маргарита Андреевна

	158.
	Субботин Сергей Дмитриевич

	159.
	Талалаева Диана Сергеевна

	160.
	Феоктистов Артемий Васильевич

	161.
	Швыдков Артём Артурович

	162.
	Абдылдаев Андрей Рустамович

	163.
	Артиулова Арина Артемовна

	164.
	Ателькун Полина Денисовна

	165.
	Афанасова Элина Евгеньевна

	166.
	Барков Даниил Игоревич

	167.
	Болдырева Альман Андреевна

	168.
	Борисова Софья Александровна

	169.
	Брянцев Никита Ильич

	170.
	Будай Валентина Александровна

	171.
	Буров Артём Алексеевич

	172.
	Вечкинзова Арина Алексеевна

	173.
	Гиулькут Наталия Сергеевна

	174.
	Гладченко Илья Васильевич

	175.
	Глазкова Мария Максимовна

	176.
	Гриценко Матвей Александрович

	177.
	Дельянский Денис Маратович

	178.
	Дмитренко Алина Валентиновна

	179.
	Домащенко Алиса Романовна

	180.
	Жунусов Ансар Маратович

	181.
	Захарова  Евгения Олеговна

	182.
	Зырянкина Екатерина Максимовна

	183.
	Иванов Денис Николаевич

	184.
	Карпов Дмитрий Евгеньевич

	185.
	Комаров Феликс Денисович

	186.
	Корегин Георгий Александрович

	187.
	Кощегулова Ксения Рустамовна

	188.
	Кривоносова Мария Алексеевна

	189.
	Левинская Анна Александровна

	190.
	Матасова Надежда Петровна

	191.
	Метёлкин Артём Вадимович

	192.
	Нестеренко Валерий Валерьевич

	193.
	Олчонова Арина Ахметовна

	194.
	Пахомов Кирилл Владимирович

	195.
	Пономарев Вячеслав Алексеевич

	196.
	Попова Дарья Дмитриевна

	197.
	Принцева Анастасия Сергеевна

	198.
	Роччитувье Наталья Александровна

	199.
	Руй Надежда Константиновна

	200.
	Сапач Анастасия Владимировна

	201.
	Сидоров Михаил Александрович

	202.
	Сидоров Савва Васильевич

	203.
	Толстикова Олеся Романовна

	204.
	Турбин Максим Евгеньевич

	205.
	Ульяновский Алексей Максимович

	206.
	Чучмар Ярослав Максимович

	207.
	Шеин Семён Сергеевич

	208.
	Аржанова Ирина Алексеевна

	209.
	Барахоева Полина Евгеньевна

	210.
	Берёзкина Анастасия Ивановна

	211.
	Васильев Илья Витальевич

	212.
	Вирячев Тихон Игоревич

	213.
	Вырупаева Элеонора Денисовна

	214.
	Зайченко Михаил Сергеевич

	215.
	Зангиев Давид Александрович

	216.
	Карпенко Елизавета Игоревна

	217.
	Коба Всеволод Владимирович

	218.
	Кощегулова Александра Олеговна

	219.
	Невелюк Артемий Николаевич

	220.
	ОмароваДарина Руслановна

	221.
	Райпаун Егор Иванович

	222.
	Рамазанова Амина Мусабековна

	223.
	Руникина Елизавета Сергеевна

	224.
	Ручьева Александра Александровна

	225.
	Савченко Павел Сергеевич

	226.
	Санько  Ольга Алексеевна

	227.
	Семенюк Ольга Эдуардовна

	228.
	Семисорин Максим Алексеевич

	229.
	Степченкова Диана Александровна

	230.
	Струев Николай Андреевич

	231.
	Тарнапович София Викторовна

	232.
	Яковенко Вадим Евгеньевич

	233.
	Янышева Вероника Андреевна

	234.
	Антонов Илья Антонович

	235.
	Ахмедова Сабина Саидовна

	236.
	Богданова Софья Дмитриевна

	237.
	Болдырева Элина Андреевна

	238.
	Бурова Алиса Алексеевна

	239.
	Быкова Елизавета Сергеевна

	240.
	Воловод Александра Вадимовна

	241.
	Гончарова Юлия Николаевна

	242.
	Дегтярев Артем Викторович

	243.
	Демидова Ксения Дмитриевна

	244.
	Денисенко Софья Валерьевна

	245.
	Дудниченко Дарья Артемовна

	246.
	Евлоев Артур Тамерланович

	247.
	Киселева Полина Тимофеевна

	248.
	Коваленко Алина Витальевна

	249.
	Конорчук Ярослав Евгеньевич

	250.
	Костоглот София Юрьевна

	251.
	Кремняк Анна Олеговна

	252.
	Курицын Егор Николаевич

	253.
	Лескина Ксения Бахриевна

	254.
	Маринкович Марина Драгишевна

	255.
	Михеева Алиса Николаевна

	256.
	Молько Данил Владимирович

	257.
	Ожередова Дарья Юрьевна

	258.
	Пименова Ольга Кирилловна

	259.
	Подушка Дарья Васильевна

	260.
	Полякова Татьяна Александровна

	261.
	Пономарёв Максим Алексеевич

	262.
	Русакова Валерия Сергеевна

	263.
	Савченко Дана Игоревна

	264.
	Седунова Алина Владимировна

	265.
	Селезнёв Артур Сергеевич

	266.
	Слободенюк Екатерина Витальевна

	267.
	Слободенюк Елизавета Витальевна

	268.
	Сурин Иван Евгеньевич

	269.
	Тогошиева Алена Александровна

	270.
	Черницкая Полина Константиновна

	271.
	Шеверёва Дарья Александровна

	272.
	Шилович Михаил Дмитриевич

	273.
	Шлейгин Илья Максимович

	274.
	Аванесова Карина Артуровна

	275.
	Автонов Владимир Иванович

	276.
	Гатиятуллин Арсений Айратович

	277.
	Горбунов  Никита Владимирович

	278.
	Доржитарова Валерия Евгеньевна

	279.
	Ермаков Данил Дмитриевич

	280.
	Илинич Георгий Геннадьевич

	281.
	Кизюн Софья Вячеславовна

	282.
	Кобелева Оксана Владимировна

	283.
	Козлов Дмитрий Валерьевич

	284.
	Кондакова Евгения Максимовна

	285.
	Кондратьева Дарья Сергеевна

	286.
	Кымыет Екатерина Владимировна

	287.
	Листопадов Павел Сергеевич

	288.
	Малютина Милена Горановна

	289.
	Мостовой Николай Юрьевич

	290.
	Мулдагалиева Алина Алибековна

	291.
	Мустафин Никита Андреевич

	292.
	Наимова Мария Дмитриевна

	293.
	Наказик Александра Николаевна

	294.
	Петрова Елизавета Марковна

	295.
	Протасова Алина Дмитриевна

	296.
	Сапрыкина Златаслава Евгеньевна

	297.
	Степанченко Милана Владиславовна

	298.
	Татато Анна Омрыновна

	299.
	Ткаченко Ирина Витальевна

	300.
	Тропина Мария Александровна

	301.
	Филиппович Стефания Андреевна

	302.
	Янчук Юнона Александровна

	303.
	Айнафак Дарья Евгеньевна

	304.
	АйтпаевГизатМехметович

	305.
	Алмазов Виктор Витальевич

	306.
	Байков Максим Васильевич

	307.
	Банникова Анна Андреевна

	308.
	Басангова Дарина Александровна

	309.
	Белоконева Мария Сергеевна

	310.
	БенедицкаяВильена Владимировна

	311.
	Беренкеев Николай Евгеньевич

	312.
	Вакарик Варвара Андреевна

	313.
	Дашкевич Игорь Николаевич

	314.
	Жарский Максим Олегович

	315.
	Климаков Олег Вячеславович

	316.
	Крючкова Анна Юрьевна

	317.
	Кудрявцев Ярослав  Александрович

	318.
	Куцкий Богдан Александрович

	319.
	Мамедов Рамазан Иманович

	320.
	МузраевСанджиМингиянович

	321.
	Набиева Лидия Владиславовна

	322.
	Павлов Максим Александрович

	323.
	Переверина Кира Валерьевна

	324.
	Пузыревская Лолита Павловна

	325.
	Рагозин Станислав Николаевич

	326.
	Ткачева Ольга Михайловна

	327.
	Халитов Руслан Ильмирович

	328.
	Чемагина Елизавета Денисовна

	329.
	Чистова Елизавета Олеговна

	330.
	Чуркин Илья Сергеевич

	331.
	Яковлев Михаил Владимирович

	332.
	Андреев Павел Викторович

	333.
	Афанасова Елизавета Евгеньевна

	334.
	Брянцева Анастасия Ильинична

	335.
	Васева Александра Артемовна

	336.
	Гезер Лана Имамовна

	337.
	Лукина Лидия Димитриевна

	338.
	Новиков Ростислав Олегович

	339.
	Серова Алина Максимовна

	340.
	Сулыма Милена Сергеевна

	341.
	Сысоев Роман Александрович

	342.
	Тимченко Галина Григорьевна

	343.
	Тодавчич Богдан Валерьевич

В дело № 01-06 за 2022 г.
Документовед Темноходенко А.А., 23.12.2022г.

image1.png

image2.png
s Atk TS ipesosh
e oo oy
eroom ey

CBEAEHWA O CEPTUOUKATE 3N

(CopTwpwar 0967006915410004767cA54c19a650a67 1625476
Braneneu Cwikoawd BanenTuwa Banenruwosna
[lodcrourenon ¢ 01.01.2021 1o 01.01.2027